News Release

2024年11月1日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証プライム市場・名証プレミア市場

役員の異動について

下記の野村グループ各社は、役員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 野村ホールディングス株式会社

(1) 執行役および執行役員の異動（2024年11月1日）

氏名 新 旧

稲井田 洋右 執行役

グローバル規制担当 執行役

コンプライアンス統括責
任者

水野 晋一 執行役員

（新任）

コンプライアンス共同統

括責任者（Joint CCO）

 野村證券（株）常務（継

続）

森 貴子 執行役員 ジェネラル・カウンセル兼

コンプライアンス共同統
括責任者（Joint CCO）

執行役員 ジェネラル・カウンセル兼

グループ・コンプライアン
ス担当兼野村證券（株）

常務（継続）

大塚 徹 （退任）

 執行役員 グローバル規制担当兼

野村證券（株）常務（継
続）

2. 野村證券株式会社

(1) 執行役員の異動（2024年11月1日）

氏名 新 旧

稲井田 洋右 （退任）  常務

コンプライアンス・リーガ

ル管掌

以 上